ПРОТОКОЛ № 16
заседания Совета
Союза «Невское объединение проектировщиков»
г. Санкт-Петербург

                                  10 августа 2018 г.
Место проведения: 199004, г. Санкт-Петербург, пр. Средний В.О., дом 36/40, пом. 501
Присутствовали члены Совета:
- Перепелица А. А.,

- Герасимова Ю. А.,

- Герасимов А. П.
Кворум: 100%, решения могут приниматься по всем вопросам повестки дня.
Способ проведения голосования - открытый.
Заседание открыл председатель Совета Союза – Перепелица А. А., который предложил избрать секретарем заседания Совета Союза Герасимову Ю. А.
Голосовали: «За» -  единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение поступившего заявления о приеме в члены Союза «НОП».
По первому вопросу повестки дня:

1. Слушали члена Совета Герасимову Ю. А., которая сообщила, что в Союз «НОП» поступило заявление на вступление в члены Союза от следующего кандидата:
1.1. ООО «Грацит» ИНН 7811624612.
Председатель Совета Союза Перепелица А. А. предложил принять вышеуказанную компанию в члены Союза «НОП».
Голосовали:  «За»                       - единогласно,

                   «Против»              - нет,

                    «Воздержались»  - нет.
ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ:

1. Принять в члены Союза «НОП»:
1.1.
ООО «Грацит» ИНН 7811624612.
Председатель Совета Союза                                                                   Перепелица А. А.
Секретарь заседания Совета Союза                                                       Герасимова Ю. А.
2